
Oznámení o konání konference a žádost o příspěvek 53. konference Čes-
kého sdružení uživatelů otevřených systémů EurOpen.CZ

53. KONFERENCE EUROPEN.CZ JARO 2019
19. – 22. 5. 2019, hotel Jehla, Žďár nad Sázavou

Pro  52.  konferenci  EurOpen.CZ  hledáme  příspěvky  zaměřené  na výměnu  zkušeností
a informací  o novinkách  i ověřených technologiích,  postupech  nebo nástrojích,  na zku-
šenosti z nasazení produktů či z řešení praktických problémů. Jako nosná, nikoliv jediná,
jsou navržena tato témata:

• FAIR Data, Open Data, Open Access ve výzkumu
• Automobilové asistenční systémy, autonomní vozidla a řídicí systémy v dopravě
• GDPR po roce, výhled k e-privacy
• Přenosové protokoly a bezpečnost
• Provoz, optimalizace a zálohování rozsáhlých storage systémů.
• Práce s obrazem, zpracování, rozpoznávání, autonomní systémy. 

Můžete přijít i s vlastním, jiným tématem. V ideálním případě s návrhem na tématickou
sekci. Sekcí se rozumí zpravidla půldenní blok přednášek (3–4 přednášky). Preferovaným
scénářem  pro  zajímavé  návrhy  je,  že sekce  bude  zahrnuta  do plánů  další  konference
a navrhovatel se stane členem jejího programového výboru.
Konference není omezena striktně na otevřená řešení se svobodnou SW licencí, při za-
chování technického (opak marketingového) zaměření příspěvku lze prezentovat i jiná té-
maticky vhodná řešení.
Své  návrhy  (abstrakt  do  1  strany)  posílejte  prosím  na adresu  europen@europen.cz
do 10. 3. 2019.

Návrhy příspěvků budou posouzeny programovým výborem a autoři budou o přijetí/od-
mítnutí informováni. U přijatých příspěvků bude vyžadována krátká anotace (jeden od-
stavec) a CV autorů pro pozvánku na konferenci.

Důležité termíny:
 Podání návrhu příspěvku (rozšířený abstrakt): 10. 3. 2019
 Oznámení o přijetí/odmítnutí: 17. 3. 2019
 Odevzdání krátké anotace a CV pro pozvánku: 31. 3. 2019
 Odevzdání finálního příspěvku pro sborník: 1. 5. 2019

Programový výbor:
Jakub Urbanec, Zdeněk Šustr, Jiří Sitera, Vladimír Rudolf

mailto:europen@europen.cz

